AMARA MUNICIPAL DE

CARNRIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

Oficio n º 150/2024

Carnaiba, 07 de novembro de 2024.

Assunto: Encaminha Decretos Legislativos

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente para encaminhar a vossa senhoria, os DECRETOS
LEGISLATIVOS abaixo descritos:

. DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2024 — Dispde sobre a revisdo do PPA 2022 - 2025.

º DECRETO LEGISLATIVO Nº 25/2024 — Estima receita e fixa despesas para o exercício

financeiro de 2025.

U DECRETO LEGISLATIVO Nº 26/2024 — Dispõe sobre a cobrança de taxa pelo uso do

solo público para instalação de torres de telecomunicações e criação de alvará para esta

atividade.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima

consideracio e aprego.

Atenciosamente.

LA, R n—l Gl
Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota

MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE.